
 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-23-5 

 

2023-04-28 

Gargždai  

 

Posėdis vyko rašytine tvarka elektroninėmis ryšio priemonėmis nuo 2023-04-23 iki 2023-04-27, 

balsuojant el. paštu pajurio.krastas@gmail.com. 

 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Dalyvavo 7 valdybos nariai iš 12. Kvorumas yra.  

Balsavimo laiškai atspausdinti, pridedami prie protokolo ir saugomi VVG biure.   

 

Balsavo šie valdybos nariai: Ernesta Badalova, vietos valdžia; Darius Birbalas, pilietinė visuomenė; 

Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė; Martynas Latanauskas, pilietinė visuomenė; Birutė 

Kalvaitienė, verslas; Raimondas Zabiela, verslas; Vytautas Bružas, verslas.  

 

DARBOTVARKĖ: Dėl Giedrės Kazakevičienės darbo sutarties pratęsimo. 

 

SVARSTYTA. Giedrės Kazakevičienės  darbo sutarties pratęsimas.   

 

Valdybos nariams raštu paaiškinta  dėl VPS administratorės Giedrės Kazakevičienės darbo sutarties  

pratęsimo būtinumo aplinkybių.  

 

NUTARTA: 

1.  Pakeisti VPS administratorės Giedrės Kazakevičienės darbo sutartį  nuo 2023 m. gegužės 10 d. 

neterminuotai,  priskiriant darbo funkcijas projekte „Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016-

2023 metų vietos plėtros strategija“;  

 

2. Taikyti pareiginės algos (atlyginimo) 10,5 dydžio koeficientą ir  bazinį dydį 186,00 Eur, 

vadovaujantis VVG „Pajūrio kraštas“ valdybos posėdžio protokolu 2023-01-17 Nr. VP-23-1.  

Mokėti  1953 Eur  mėnesinį darbo užmokestį neatskaičius mokesčių. 

 

BALSAVO:  

„Pritariu“ – 7; 

„Nepritariu“ – 0.   

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas  

Posėdžio sekretorė                   Vida Urbonienė 

 

 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com

